
  

 
 

 

COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 
Provincia di Catanzaro                                                  

  

 

 

 

 
COPIA 

 

Determinazione del Responsabile 

 AREA AMMINISTRATIVA 

 

N.   155  del  5/12/2016 

  

Progressivo Generale   275 
 

 

Responsabile dell’Area : Dott.ssa Silvana SIRIANNI 

 

 

Oggetto: 

Centrale  Unica  di  Committenza . Liquidazione contributo ANAC IIø  

quadrimestre  2016 in favore Comune Capofila Lamezia Terme  

 

 

- VISTO l’art. 183 del Dlgs. 267/2000; 

 

 

- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 

 

 

- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 

Responsabili delle Aree nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di 

gestione; 

 

 

- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 

 



VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 25.11.2015, con la quale si stabiliva di 

svolgere in forma associata con il Comune di Lamezia Terme le procedure relative all’acquisizione 

di lavori, beni e servizi di importo superiore ad Euro 40.000 e si approvava il relativo schema di 

Convenzione; 

 

VISTA la Convenzione sottoscritta in data 14.01.2016 con il Comune di Lamezia Terme per la 

costituzione della Centrale Unica di Committenza; 

 

VISTA la nota 72130 del 14.10.2016, in atti al n. 5658 di pari data, con la quale il Comune di 

Lamezia Terme chiede il rimborso della somma di Euro 30,00, anticipata dallo stesso quale quota 

ANAC – II quadrimestre 2016; 

 

VISTO il Cap. 1087 del corrente Bilancio 2016; 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

 

DI LIQUIDARE e pagare in favore  del Comune di Lamezia Terme,  la somma  complessiva di 

30,00,  a titolo di rimborso delle somme anticipate quale contributo ANAC II quadrimestre 2016. 

 

DI AUTORIZZARE l’Ufficio di Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento, con  

accredito sul ccb  BNL – Agenzia di Lamezia Terme -  IBAN IT38 S 01005 42840 000000 218010, 

indicando come causale : “CUC costi diretti - Contributo ANAC comune associato Soveria 

Mannelli” . 
  

  



 

 

Visti gli Artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott.ssa Silvana SIRIANNI 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Art. 151 comma 4 D.Lgs. 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Dott. Ferdinando PIRRI  

 

 

Mandato di pagamento N. _____ del ____/____/_____ 

 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Dott. Ferdinando PIRRI  

 

 

 RELATA DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata per soli fini di trasparenza amministrativa all’Albo 

Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

 

E’ copia conforme all’originale, in carta libera per uso Amministrativo. 

 

 

Soveria Mannelli lì   

 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA  

Dott.ssa Silvana SIRIANNI  

 

 

 


